GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA- SEECT

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

EDITAL Nº 65/2022 – SEECT/FAPESQ/PB
PROCESSO SELETIVO PARA EQUIPE TÉCNICA DO PROGRAMA CELSO FURTADO DE INOVAÇÃO EDUCACIONAL E DESENVOLVIMENTO REGIONAL

(VAGAS REMANESCENTES)

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, em parceria com a Secretaria de Estado da Educação e da Ciência e Tecnologia da Paraíba –
SEECT no uso de suas atribuições legais, torna público a Classificação Preliminar dos inscritos para o PROGRAMA CELSO FURTADO DE INOVAÇÃO
EDUCACIONAL E DESENVOLVIMENTO REGIONAL – EDITAL nº 65/2022– SEECT/FAPESQ/PB.

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

POSIÇÃO NOME CATEGORIA PONTUAÇÃO RESULTADO

1º MARIA HELENA SILVA ESPECIALISTA DA EDUCAÇÃO BÁSICA 5,6 APROVADA E CLASSIFICADA

2º ALLANA BRUNNA SUCUPIRA DUARTE ESPECIALISTA DA EDUCAÇÃO BÁSICA 3,8 APROVADA - LISTA DE ESPERA

3º JONAS DE LIMA MACIEL ESPECIALISTA DA EDUCAÇÃO BÁSICA 1,3 APROVADO - LISTA DE ESPERA

4º MARCOS PEREIRA DE ARAÚJO ESPECIALISTA DA EDUCAÇÃO BÁSICA 1,2 APROVADO - LISTA DE ESPERA

5º LUCELIA CAROLINE FERREIRA BRANDÃO ESPECIALISTA DA EDUCAÇÃO BÁSICA 0,9 APROVADA - LISTA DE ESPERA

1º GABRYELLE ALVES DA SILVA CABRAL APOIO TÉCNICO – ANÁLISE DE DADOS 120 APROVADA E CLASSIFICADA

2º MARIA ELAINE PONTES DOS SANTOS APOIO TÉCNICO – ANÁLISE DE DADOS 100 APROVADA - LISTA DE ESPERA

3º JOÃO IGOR BARROS ROCHA APOIO TÉCNICO – ANÁLISE DE DADOS 90 APROVADO - LISTA DE ESPERA

4º CHARLES DE SOUSA TRIGUEIRO APOIO TÉCNICO – ANÁLISE DE DADOS 80 APROVADO - LISTA DE ESPERA

Campina Grande, 22 de setembro de 2022.

ROBERTO GERMANO COSTA

Presidente da FAPESQ